Céamara Municipal de S&o Jodo Batista do Gléria - CNPJ: 04.365.429/0001-33

Estado de Minas Gerais

TITULOS DA RECEITA

RECEITA EXTRAORGAMENTARIA
RESTOS A PAGAR
CONSIGNACOES

Repasse Duodécimo - Prefeitura Municipal

INSS

IRRF

Saléario Familia

Emprestimo CEF

Contribui¢do Sindical

Rendimentos de Aplicagéo Financeira
SALDOS DO MES ANTERIOR

Banco do Brasil S/A. - Movimento
TOTAL GERAL

Balango Financeiro
Periodo: 05/2003

151.179,00 DESPESA ORGAMENTARIA
0,00 DESPESA POR FUNCOES
151.179,00 Legislativa
143.073,50 DESPESA EXTRAORCAMENTARIA
3.776,52 RESTOS A PAGAR
145,20 Restos a Pagar de 2002
45,04 CONSIGNAGOES
1.035,93 INSS
45,31  Salario Familia
3.057,50 Emprestimo CEF
575,49  Contribuicao Sindical
575,49 SALDOS PARA O MES SEGUINTE
151.754,49 Banco do Brasil S/A. - Movimento
TOTAL GERAL

TITULOS DA DESPESA

61.174,47
61.174,47
61.174,47
4.698,89
575,49
575,49
4.123,40
2.985,86
56,30
1.035,93
45,31
85.881,13
85.881,13
151.754,49
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