Câmara Municipal de São João Batista do Glória - CNPJ: 04.365.429/0001-33

Estado de Minas Gerais

Balanço Financeiro

Período: 05/2003



TÍTULOS DA RECEITA	TÍTULOS DA DESPESA	
RECEITA EXTRAORÇAMENTÁRIA	151.179,00 DESPESA ORÇAMENTÁRIA	61.174,47
RESTOS A PAGAR	0,00 DESPESA POR FUNÇÕES	61.174,47
CONSIGNAÇÕES	151.179,00 Legislativa	61.174,47
Repasse Duodécimo - Prefeitura Municipal	143.073,50 DESPESA EXTRAORÇAMENTÁRIA	4.698,89
INSS	3.776,52 RESTOS A PAGAR	575,49
IRRF	145,20 Restos a Pagar de 2002	575,49
Salário Família	45,04 CONSIGNAÇÕES	4.123,40
Emprestimo CEF	1.035,93 INSS	2.985,86
Contribuição Sindical	45,31 Salário Família	56,30
Rendimentos de Aplicação Financeira	3.057,50 Emprestimo CEF	1.035,93
SALDOS DO MES ANTERIOR	575,49 Contribuição Sindical	45,31
Banco do Brasil S/A Movimento	575,49 SALDOS PARA O MES SEGUINTE	85.881,13
TOTAL GERAL	151.754,49 Banco do Brasil S/A Movimento	85.881,13
	TOTAL GERAL	151.754,49